[image: ][image: ]

[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025

[bookmark: _30j0zll]Indica Infraestrutura para Festa das Crianças - Jardim Nova Esperança II.
[bookmark: _r1plvq5uximr]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Infraestrutura para Festa das Crianças, que acontecerá no dia 12 de outubro de 2025, das 13h às 19h, na Rua Rosa Vieira, Jardim Nova Esperança II.
O evento é de cunho comunitário e voltado para o lazer e a integração social das crianças da região. A organização está sob responsabilidade do Sr. Breno José de Souza, CPF 485.823.918-70, morador local e ativo colaborador em ações sociais. Para viabilizar a estrutura mínima necessária ao evento, solicitamos a disponibilização de:
· 02 (duas) tendas de 5x5 metros;
· 02 (dois) banheiros químicos.
A presença desses equipamentos é essencial para oferecer segurança, conforto e organização aos participantes, especialmente considerando a presença de crianças e famílias.

Sala das sessões, 01 de outubro de 2025.[image: ]

ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagéo N° 11318/2025 - PROTOCOLO 12521/2025 - 06/10/2025 10:46